


deka Markt

Ø 154 Parkplätze

Ø 64.000 Kunden

pro Monat

ca. 14 km
Einzugsgebiet

ca. 25.600
Begleitpersonen

EINKOMMEN
Das Haushaltsnetto-

Einkommen im Durch-
schnitt bei 4.553 €.

BILDUNG
Kunden haben im

Durchschnitt eine hohe
Schulbildung

MÄNNER
46 % der Kunden
bei EDEKA sind

Männlich.

FRAUEN
54 % der Kunden
bei EDEKA sind

Weiblich.

ZIELGRUPPE STREUEFFEKT
Überwiegend weiblich Großer Anteil an Haus-

Halten mit 2 und mehr
Personen

ab 30 Jahren.



Großfläche

Info TV

Einkaufswagen

Infoboxen

Werbemedien



TKP (Tausend-Kontakt-Preis)

Einkaufswagenbox

Ca. 4,90 €
Einkaufswagen

Ca. 6,40 €

Info TV

Ca. 4,58 €
infoBox

Ca. 4,60 €

Zeitung

Ca. 10,58 €
Plakat

Ca. 8,65 €

Radio

Ca. 107,91 €
Kino

Ca. 295,63 €

Der Vergleich der Tausend Kontakt Preise wurde im gleichen Ort (Stralsund) für den gleichen Monat (03/24) vorgenommen, um einen möglichst
genauen vergleichbaren Wert zu erzielen. Als Referenz Markt für die Werbemedien von Media Marketing Wittstock gilt das E-Center Eggert.

andere Medien



Exklusivität:

Preisgarantie:

Maximale
Sichtbarkeit

Supermarkt:

Infobox:

Ihre Werbung ist 6 Tage die Woche mindestens 12 Stunden Täglich sichtbar.

Ihre Werbung ist 24/7 sichtbar – 365 Tage im Jahr.

Zielgruppe:
Supermarkt: Alle Haushalte gehen Einkaufen.

Infobox: Alle Menschen sind vor Ort unterwegs.

Regelmäßige
Interaktion: 89 % der Haushalte kaufen 1 - 3 mal pro Woche ein.

Professionelle
Beratung: Wir finden gemeinsam den Optimalen Werbestandort und die optimalen Werbemedien für Sie.

Wenig
Streuverluste:

Durch garantierte Sichtbarkeit der Werbung vor Ort.

Langfristige
hohe Qualität: Durch regelmäßige Wartung und Kontrolle Ihrer Werbeflächen.

Erfahrung am
POS: Fachliches Know-How für Ihren Erfolg aus jahrzehntelanger Erfahrung.

Preisgarantie über gesamte gebuchte Laufzeit.

Mitbewerberausschluss möglich.



Großflächen



11.2024

Media Marketing
Wittstock

Preis pro
Monat/Fläche

Preis pro
Monat/Fläche

Preis pro
Monat/Fläche

12 Monate

249 €

286 €

24 Monate

224 €

258 €

36 Monate

212 €

243 €

Fläche
Werbeplatz 1 & 2

ca. 2m x 0,74m
Werbeplatz 3 & 4

ca. 2,3m x 0,74m





11.2024

Media Marketing
Wittstock

Preis pro
Monat/Wagen

Preis pro
Monat/Wagen

Preis pro
Monat/Wagen

12 Monate
195 €
234 €
276 €
416 €
488 €

Anzahl
15 Einkaufswagen

20 Einkaufswagen

25 Einkaufswagen

40 Einkaufswagen

50 Einkaufswagen

24 Monate
185 €
222 €
262 €
395 €
463 €

36 Monate
176 €
211 €
249 €
374 €
439 €



infoTV
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Media Marketing
Wittstock

Gesamtpreis: 699 €Kurzzeit (3 Monate)

Preis pro
Monat/Info-TV

Preis pro
Monat/Info-TV

Preis pro
Monat/Info-TV

Anzahl
Premium 180 Spots

36 Monate
155 €

24 Monate
177 €

12 Monate
211 €



infoBoxen
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Preis pro
Monat/Infobox

Preis pro
Monat/Infobox

Preis pro
Monat/Infobox

12 Monate
299 €
279 €
259 €

1116 €

Anzahl
1 infoBOX

ab 2 infoBOXEN
ab 4 infoBOXEN

24 Monate
279 €
259 €
239 €

1096 €

36 Monate
259 €
239 €
219 €
956 €


